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                 Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for JAU2 A/S.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                 finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2024 -

  30. juni 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Maribo, den 12. januar 2026

Direktion

   Hanno Lau Phillip Bøgelund

Brøndel

Direktør
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      Til den daglige ledelse i JAU2 A/S

                  Jeg har opstillet årsregnskabet for JAU2 A/S for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 på grundlag af

        selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

     Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

  egenkapitalopgørelse og noter.

             Jeg har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

              Jeg har anvendt min faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere

        årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg har overholdt relevante

          bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale

          retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet,

     objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

           Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

     opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

             Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,

              er jeg ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har

             givet mig til brug for at opstille årsregnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller

        reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

    Maribo, den 12. januar 2026

    Buch & Nørgaard A/S, Registreret

revisionsaktieselskab

  CVR nr.: 71344517

 Jan Buch

 Registreret revisor

mne2445
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Selskabet:  JAU2 A/S

   V. Kolbyes Vej 9

 4930 Maribo

Telefon: 54757677

E-mail: bilag@jau2.com

CVR-nr.: 67187717

Stiftet:   5. august 1981

Regnskabsår:     1. juli - 30. juni

 Kunde nr.: 306

Direktion:    Hanno Lau Phillip Bøgelund

Brøndel

Direktør

Revisor:      Buch & Nørgaard A/S, Registreret revisionsaktieselskab

 Kleinsvej 7

 4930 Maribo

  CVR nr.: 71344517

Ejerforhold:   Brøndel Holding ApS

    Kapital ejer, over 5 %

 1342 ApS

    Kapital ejer, over 5 %
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

             Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af Autoservice / -repration

           af såvel personbiler som mindre varevogne. Denne aktivitet er suppleret med rustbeskyttelse

       (undervognsbehandling) til samme størrelser / kategorier af biler.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

             Regnskabsåret det sluttede 30. juni 2025 viser et overskud efter skat på kr. 32.970.

            Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende, men forventeligt efter et år med mange

udfordringer.

              Vort arbejde med service og autoreparation forløber positivt, og med den indtjening pr. time som

              er forventelig, set i relation til vores værkstedstype, og positivt også i forhold til kundetilgang.

              Modsætningen til det positive ses i vor afdeling for rustbeskyttelse. Effektiviteten har været alt for

            lav, og materialeforbruget har været for stort. 4 måneder før regnskabsåret sluttede forlod

             medarbejderen, der har forestået dette arbejde os uden varsel. Vi mangler derfor også omsætning

               for rustbeskyttelse. Det var ikke muligt at få ansat en person, der kan forestå dette specielle

         arbejdsområde straks herefter. Samlet set har rustbeskyttelsesafdleingen derfor ikke bidraget

   positivt til selskabets indtjening.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

            Efter regnskabsårets afslutning har der ikke været hændelser, der har påvirker selskabet negativt.

               I afdelingen for rustbeskyttelse er der ansat en ny medarbejder pr. 1. marts 2026. En medarbejder,

       der har erfaring med området fra tidligere ansættelser.

           Foruden medarbejderen, har vi udarbejdet et nyt koncept for rustbeskyttelse. Resultatet skal

              munde ud i bedre og billigere arbejdsgang samt et mindre materialeforbrug. Samtidig vil det give

               mere tilfredse kunder. Samlet set forventes det at give en bedre indtjening i en branche, der

               udviklingsmæssigt har stået stille i 50 år. Den forventelige positive indtjening kan dog ikke nå at

    indvirke på kommende års resultat.

 Udefrakommende forhold.

             Beklageligvis har Lolland Kommune godkendt en forurenende losseplads som nabo til os. Det har

             ført til større interne omkostninger med parkering af kundebiler. Kundebiler som ikke længere kan

       henstå på området vi har dedikeret til formålet.

              Dette forhold vil fremadrettet betyde større omkostninger. Vi er derfor nødt til at fortsætte de

         henvendelser til Lolland kommune som startede lige før regnskabsårets slutning.

  Fravalg af revision

           Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har

           derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til

       generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

          Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal

revideres.

            Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
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Generelt

           Årsregnskabet for JAU2 A/S for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens

           bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse C-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

           værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

             kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

            Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

           konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

           fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

    Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

        Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i

          lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger

       til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

          Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når

       levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

            Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets

  forskydning i varebeholdningerne.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

   debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Personaleomkostninger

          Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

       omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

       regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle

          omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende

            værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og

         godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i

    det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

           Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens

         danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor

              de indgår i konsolideringen af koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår af

konsolideringen.

          Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de

           sambeskattede danske virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil

       modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder,

           der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

          Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar

              måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

             tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og

        indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt

            låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte

aktiv.

              Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis

      brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

          Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives

           lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Brugstid Restværdi

  Produktionsanlæg og maskiner    5 - 10 år  0 %

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    3 - 8 år  0 %

   Indretning af lejede lokaler  10 år  0 %
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        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

 Finansielle anlægsaktiver

Deposita

   Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger

         Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end

     kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

           Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af

hjemtagelsesomkostninger.

        Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af

          færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes

         under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis

           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.

    Igangværende arbejder for fremmed regning

           Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

          Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede

      forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

   Selskabsskat og udskudt skat

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

      skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
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Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

         transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret

kostpris.

          Øvrige gældsforpligtelser måles, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt

           anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK  DKK 1000

Bruttofortjeneste 1.488.531 1.640

Personaleomkostninger -1.368.445 -1.266

       Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -74.581 -78

   Resultat før finansielle poster 45.505 296

  Andre finansielle indtægter 1.316 0

  Andre finansielle omkostninger -3.586 -5

  Resultat før skat 43.235 291

   Skat af årets resultat -10.365 -64

 Årets resultat 32.870 227

 Overført resultat 32.870 227

  Forslag til resultatdisponering 32.870 227
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2024/2025 2023/2024

DKK  DKK 1000

  Produktionsanlæg og maskiner 102.281 158

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 0

   Indretning af lejede lokaler 56.400 75

 Materielle anlægsaktiver 158.681 233

Deposita 3.269 3

 Finansielle anlægsaktiver 3.269 3

Anlægsaktiver 161.950 236

  Råvarer og hjælpematerialer 278.878 284

Varebeholdninger 278.878 284

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 378.406 570

    Igangværende arbejder for fremmed regning 140.814 157

 Udskudt skatteaktiv 23.000 23

Periodeafgrænsningsposter 48.965 52

Tilgodehavender 591.185 802

 Likvide beholdninger 641.866 1.026

Omsætningsaktiver 1.511.929 2.112

Aktiver 1.673.879 2.348



    BALANCE PR. 30. juni 2025

PASSIVER

- 13 -

2024/2025 2023/2024

DKK  DKK 1000

Virksomhedskapital 400.000 400

 Overført resultat 660.479 627

Egenkapital 1.060.479 1.027

   Modtagne forudbetalinger fra kunder 31.594 0

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 155.230 227

   Gæld til tilknyttede virksomheder 0 0

  Gæld til kapitalinteresser 187.057 790

Selskabsskat 61.682 109

         Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social

sikring 177.837 195

 Kortfristede gældsforpligtigelser 613.400 1.321

Passiver 1.673.879 2.348

2     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

3   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK  DKK 1000

 Virksomhedskapital primo 400.000 400

 Virksomhedskapital ultimo 400.000 400

    Overført overskud eller tab, primo 627.609 400

 Årets resultat 32.870 227

    Overført overskud eller tab, ultimo 660.479 627

Egenkapital 1.060.479 1.027
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2024/2025 2023/2024

DKK  DKK 1000

1   Antal personer beskæftiget

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 5 4

  Antal personer beskæftiget 5 4

2     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

          Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet

          dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i

          sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties

 indenfor sambeskatningskredsen.

3   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

      Virksomheden har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.


